

JOSE
RUFINO
DA SILVA
NETO:456
69163320

Assinado de forma
digital por JOSE
RUFINO DA SILVA
NETO:4566916332
0
Dados: 2022.03.03
16:17:40-03:00'

Proposta 119344

PROPOSTA ADEQUADA

Pregão: 03.02.2022.01-SRPE

Dt Abert: 03/03/2022 Hora: 09:00

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO

Data Doc: 03/03/2022

Cliente: 95549-PREF. MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI
Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Referente: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E HIGI
Endereço: RUA DR. PLACIDO CIDADE NUVEENS, 387 - CENTRO
CEP: 63190-000 - SANTANA DO CARIRI/CE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE.

LOTE 4 (LOTE IV)

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	BOBINA DE SACO PLÁSTICO TAMANHO 30X40 CM, COM 500 UNIDADES.	EMBALA	25	BOB	46,140000	1.153,50
02	BOBINA DE SACO PLÁSTICO TAMANHO 40 X 60 CM, COM 100 UNIDADES.	SUPERAPLAST	20	BOB	42,650000	853,00
03	SACO DE LIXO BRANCO CAPACIDADE 100 LITROS, PARA USO HOSPITALAR (MATERIAL INFECTANTE), PACOTE COM 100 UNIDADES.	SUPERAPLAST	170	PCT	27,670000	4.703,90
04	SACO DE LIXO BRANCO CAPACIDADE 30 LITROS, PARA USO HOSPITALAR (MATERIAL INFECTANTE), PACOTE COM 100 UNIDADES.	SUPERAPLAST	170	PCT	10,260000	1.744,20
05	SACO DE LIXO BRANCO CAPACIDADE 50 LITROS, PARA USO HOSPITALAR (MATERIAL INFECTANTE), PACOTE COM 100 UNIDADES.	SUPERAPLAST	170	PCT	17,100000	2.907,00
06	SACO PARA LIXO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, EMBALAGEM ROLO COM 100 UND.	SUPERAPLAST	392	PCT	15,760000	6.177,92
07	SACO PARA LIXO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS, EMBALAGEM ROLO COM 100 UND.	SUPERAPLAST	360	PCT	7,220000	2.599,20
08	SACO PARA LIXO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 30 LITROS, EMBALAGEM ROLO COM 100 UND.	SUPERAPLAST	392	PCT	8,990000	3.524,08
09	SACO PARA LIXO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 50 LITROS, EMBALAGEM ROLO COM 100 UND.	SUPERAPLAST	382	PCT	11,760000	4.492,32
10	SACO PARA LIXO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 15 LITROS, EMBALAGEM ROLO COM 100 UND.	SUPERAPLAST	409	PCT	6,800000	2.781,20
11	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE TAMANHO 25 X 35 CM, PACOTE DE 1 KG.	SUPERAPLAST	548	QUI	25,000000	13.700,00
12	SACOLA PLÁSTICA RECICLÁVEL, TAMANHO 40 X 50 CM, RESISTÊNCIA DE 20 KG.	EMBALAGENS	160	QUI	20,730000	3.316,80

Total Lote:

QUARENTA E SETE MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E DOZE CENTAVOS

R\$ Total Lote:

47.953,12

LOTE 12 (LOTE XII)

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	MÁSCARA DESCARTÁVEL CAMADA TRIPLA, COM ELÁSTICO, C/OP BRANCA, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, MÍNIMO DE 95% EM EFICIÊNCIA DE FILTRAGEM, 100% POLIPROPILENO, NÃO ESTÉRIL, NÃO INFLAMÁVEL, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO, VALIDADE MÍNIMA DE 2 ANOS, CAIXA COM 50 UNIDADES.	PAMPERS	745	CXA	10,300000	7.673,50
02	TOUCA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM FIBRA 100% POLIPROPILENO, ALTA QUALIDADE, SANFONADA, ELÁSTICA, COR BRANCA, UM PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	AMED	205	PCT	12,200000	2.501,00

Total Lote:

DEZ MIL CENTO E SETENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

R\$ Total Lote:

10.174,50

MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI
FLS. 323
OR

Total Global:

CINQUENTA E OITO MIL CENTO E VINTE E SETE REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS

R\$ Global

58.127,62

*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 03.02.2022.01-SRPE e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição à Legislação Federal e Estadual.

*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM RÓTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

*Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2

*Bradesco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

*OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS POSSUEM GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA A AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N.º 181 - BARROSO - FORTALEZA/CE/CEAPÁ



**JOSE RUFINO DA
SILVA
NETO:45669163320**

Assinado de forma digital
por JOSE RUFINO DA SILVA
NETO:45669163320

Dados: 2022.03.03 14:18:21
-03'00'

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias
Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias corridos
Condição de Pagamento 30 (trinta) dias

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

JOSE RUFINO DA SILVA NETO

CPF: 456.691.633-20